SOFINANCIRA

Mestna obcina
Liubljana

PRVENSTVO OS LJUBLJANE V ATLETSKEM
TROBOJU - SKUPINA A

REZULTATI

Ljubljana, 8. junij 2023

TIMING

LJUBLJANA



najmlajsi ucenci, 60 m

Skupina: 1
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Skupina: 2
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Priimek in ime

JANSA LUKA
DAVYDOV VADIM
DOBELSEK JERNEJ
PRIVERSEK GASPER
ZAKELJ JURE
KANDARE SVIT
LAJEVEC ZIGA

Priimek in ime
EMERSIC OSKAR
MELON URBAN
STRAZAR MARTIN
VEHABOVIC ANES
NOGRASEK SIMON
KASTELIC ALJAZ
SENODEYICI TEO CAN
OGRINC KONDA LUKA
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Priimek in ime

JANSA LUKA
EMERSIC OSKAR
DAVYDOV VADIM
DOBELSEK JERNEJ
MELON URBAN
STRAZAR MARTIN
VEHABOVIC ANES
NOGRASEK SIMON
PRIVERSEK GASPER
KASTELIC ALJAZ
ZAKELJ JURE
LAJEVEC ZIGA
SENODEYICI TEO CAN
KANDARE SVIT
OGRINC KONDA LUKA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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BEZIGRAD
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BEZIGRAD
LEDINA
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LEDINA
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LEDINA
BEZIGRAD

Sola

MJARC
MJARC
LEDINA
BEZIGRAD
MJARC
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BEZIGRAD
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BEZIGRAD
LEDINA
LEDINA
LEDINA
BEZIGRAD
BEZIGRAD

TIMING
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Rezultat

9,34
10,08
10,17
10,47
10,90

DNS

DNS

Rezultat

9,94
10,23
10,34
10,37
10,46
10,58

DNS

DNS

Tocke

724
547
527
464
381

Tocke

580
514
491
485
466
443

Rezultat

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina A
Ljubljana, 8. junij 2023

SOFINANCIRA
Mestna ob¢ina
Ljubljana

Zacetek: 08.06.2023, 08:37

Zacetek: 08.06.2023, 08:40

Tocke

724
580
547
527
514
491
485
466
464
443
381

skupno

8.06.2023, 10:14:35
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Ljubljana, 8. junij 2023

najmlajsi uc¢enci, Daljina (cona odriva)
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Priimek in ime

MELON URBAN
JANSA LUKA
STRAZAR MARTIN
PRIVERSEK GASPER
DOBELSEK JERNEJ
EMERSIC OSKAR
DAVYDOV VADIM
ZAKELJ JURE
VEHABOVIC ANES
NOGRASEK SIMON
KASTELIC ALJAZ
LAJEVEC ZIGA
KANDARE SVIT
SENODEYICI TEO CAN
OGRINC KONDA LUKA

najmlajsi uc¢enci, Vortex
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Priimek in ime
PRIVERSEK GASPER
MELON URBAN
ZAKELJ JURE
VEHABOVIC ANES
STRAZAR MARTIN
JANSA LUKA
NOGRASEK SIMON
EMERSIC OSKAR
KASTELIC ALJAZ
DOBELSEK JERNEJ
DAVYDOV VADIM
OGRINC KONDA LUKA
LAJEVEC ZIGA
KANDARE SVIT
SENODEYICI TEO CAN

Sola Rezultat
MJARC 3,50
MJARC 3,49
MJARC 3,44
MJARC 3,36
BEZIGRAD 3,29
MJARC 3,28
LEDINA 3,18
LEDINA 3,12
LEDINA 3,08
BEZIGRAD 3,04
BEZIGRAD 2,98
LEDINA DNS
BEZIGRAD DNS
LEDINA DNS
BEZIGRAD DNS
Sola Rezultat
MJARC 42,56
MJARC 39,90
LEDINA 39,77
LEDINA 37,50
MJARC 34,48
MJARC 31,41
BEZIGRAD 29,88
MJARC 28,18
BEZIGRAD 26,96
BEZIGRAD 26,86
LEDINA 25,65
BEZIGRAD DNS
LEDINA DNS
BEZIGRAD DNS
LEDINA DNS

Tocke 1
555 347
552 349
541 344
522 336
506 3,29
503 3,16
480 3,15
466 2,98
456 3,08
447 298
433 2,86

Tocke 1

696
653
651
614
563
510
483
453
431
429
407

42,56
39,90
39,77
37,50
34,48
31,41
29,88
28,18
26,96
26,86
25,65

2

347
3,46
3,26
317
3,16
3,16
3,18
3,12
3,01
X
2,97

2

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina A
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3,50
3,41
3,31
3,27
2,95
3,28

3,02
2,86
3,04
2,98

3

SOFINANCIRA
Mestna ob¢ina
Ljiubljana

Zacetek: 08.06.2023, 08:40  Konec: 09:10

Zacetek: 08.06.2023, 09:10  Konec: 09:35

8.06.2023, 10:14:36
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Ljubljana, 8. junij 2023

najmlajse ucenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr.
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Skupina: 2
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Priimek in ime

VUKALIC ARIANA
SVILAR LORENA
BATSON MIKELA JULIJA
KRECAR TARA

BRULC LENGAR NIKA
MUSTAFIC LARA
FECUR LANA

Priimek in ime

NOVAK PIA

KOZJAN VITA

ZUPAN ELA

BATSON ANGELLINA MIHELA
SIMCIC EVA

DOVZAN KIARA

MUSTAFIC SARA

RENDIC STELLA

najmlajse ucenke, 60 m
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Priimek in ime

VUKALIC ARIANA
SVILAR LORENA
NOVAK PIA

KOZJAN VITA

ZUPAN ELA

BATSON ANGELLINA MIHELA
SIMCIC EVA

DOVZAN KIARA
BATSON MIKELA JULIJA
KRECAR TARA
MUSTAFIC SARA
BRULC LENGAR NIKA
MUSTAFIC LARA
FECUR LANA

RENDIC STELLA

Sola

LEDINA
BEZIGRAD
LEDINA
MJARC
BEZIGRAD
MJARC
LEDINA

Sola

BEZIGRAD
MJARC
LEDINA
LEDINA
BEZIGRAD
MJARC
MJARC
BEZIGRAD

Sola

LEDINA
BEZIGRAD
BEZIGRAD
MJARC
LEDINA
LEDINA
BEZIGRAD
MJARC
LEDINA
MJARC
MJARC
BEZIGRAD
MJARC
LEDINA
BEZIGRAD

SOFINANCIRA

Mestna ob¢ina
Ljubljana

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina A

Zacetek: 08.06.2023, 08:43

Rezultat  Tocke
9,49 763
9,64 724 9,634
10,05 617
10,06 615
10,24 571
10,33 550
10,39 536
Zacetek: 08.06.2023, 08:46
Rezultat TocCke
9,64 724 9,639
9,74 698
9,94 646
10,01 627
10,02 625 10,013
10,02 625 10,015
10,12 600
10,57 497
skupno
Rezultat Tocke
9,49 763
9,64 724 9,634
9,64 724 9,639
9,74 698
9,94 646
10,01 627
10,02 625 10,013
10,02 625 10,015
10,05 617
10,06 615
10,12 600
10,24 571
10,33 550
10,39 536
10,57 497

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

8.06.2023, 10:14:36
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Ljubljana, 8. junij 2023

najmlajse ucenke, Vortex
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Priimek in ime

BATSON ANGELLINA MIHELA
VUKALIC ARIANA
NOVAK PIA

BRULC LENGAR NIKA
RENDIC STELLA
FECUR LANA

ZUPAN ELA

MUSTAFIC SARA
BATSON MIKELA JULIJA
MUSTAFIC LARA
SIMCIC EVA

KRECAR TARA

DOVZAN KIARA

SVILAR LORENA
KOZJAN VITA

najmlajse uc¢enke, Daljina (cona odriva)
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Priimek in ime

VUKALIC ARIANA
SIMCIC EVA

SVILAR LORENA
NOVAK PIA

MUSTAFIC LARA
BRULC LENGAR NIKA
ZUPAN ELA

DOVZAN KIARA
BATSON ANGELLINA MIHELA
FECUR LANA

KRECAR TARA

BATSON MIKELA JULIJA
KOZJAN VITA

RENDIC STELLA
MUSTAFIC SARA

Sola Rezultat
LEDINA 32,96
LEDINA 31,19
BEZIGRAD 30,67
BEZIGRAD 26,26
BEZIGRAD 26,16
LEDINA 22,93
LEDINA 22,61
MJARC 20,76
LEDINA 20,52
MJARC 20,26
BEZIGRAD 19,35
MJARC 19,29
MJARC 17,76
BEZIGRAD 16,65
MJARC 15,30
Sola Rezultat
LEDINA 3,74
BEZIGRAD 3,47
BEZIGRAD 3,45
BEZIGRAD 3,41
MJARC 3,39
BEZIGRAD 3,38
LEDINA 3,35
MJARC 3,32
LEDINA 3,30
LEDINA 3,20
MJARC 3,08
LEDINA 2,97
MJARC 2,86
BEZIGRAD 2,67
MJARC 2,61

Tocke 1

728
690
678
580
577
501
494
449
443
437
414
413
374
346
311

32,96
31,19
30,67
26,26
26,16
22,93
22,61
20,76
20,52
20,26
19,35
19,29
17,76
16,65
15,30

Tocke 1

653 348
584 334
578 3,35
568 341
563 2,52
560 3,30
553 321
545 321
540 2,65
514 3,06
484 3,00
456 2,91
428 X

380 267
365 X

2

2

3,74
3,34
3,45
3,20
3,39
3,38
2,73
3,32
3,30
3,09
2,95
2,97
2,58
2,39
2,60

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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3,49
3,47
34
3,40
3,23
X
3,35
3,12
3,05
3,20
3,08
2,94
2,86
2,51
2,61

SOFINANCIRA
Mestaa obdina
Liubljana

Zacetek: 08.06.2023, 08:45  Konec: 09:15

Zacetek: 08.06.2023, 09:15  Konec: 09:45

8.06.2023, 10:14:36
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju

Skupina A
Ljubljana, 8. junij 2023

SKUPNI REZULTATI (sestevek tock)

najmlajsi ucenci

1. JANSA LUKA MJAR 1786
2. MELON URBAN MJAR 1722
3. PRIVERSEK GASPER MJAR 1682
4. STRAZAR MARTIN MJAR 1595
5. VEHABOVIC ANES LEDINA 1555
6. EMERSIC OSKAR MJAR 1536
7. ZAKELJ JURE LEDINA 1498
8. DOBELSEK JERNEJ BEZIG 1462
9. DAVYDOV VADIM LEDINA 1434
10. NOGRASEK SIMON BEZIG 1396
11. KASTELIC ALJAZ BEZIG 1307

najmlajSe ucenke

1.  VUKALIC ARIANA LEDINA 2106
2. NOVAK PIA BEZIG 1970
3. BATSON ANGELLINA MIHELA LEDINA 1895
4. BRULC LENGAR NIKA BEZIG 1711
5. ZUPANELA LEDINA 1693
6. SVILAR LORENA BEZIG 1648
7. SIMCICEVA BEZIG 1623
8. FECUR LANA LEDINA 1551
9. MUSTAFIC LARA MJAR 1550
10. DOVZAN KIARA MJAR 1544
11. BATSON MIKELA JULIJA LEDINA 1516
12. KRECAR TARA MJAR 1512
13. RENDIC STELLA BEZIG 1454
14. KOZJAN VITA MJAR 1437

MUSTAFIC SARA MJAR 1414
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